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رسيدگي به اظهارنامه مالياتي عملکرد 86 مؤديان موضوع بند ج ماده 95 قانون مالياتهاي مستقيم تا پايان تيرماه
سال 88

 

شماره: 15444/186/232
تاريخ: 15/02/1388

پيوست:دارد
 

دستورالعمل
 

م50515688
 

مخاطبين /
ذينفعان

امور مالياتي شهر و استان تهران
ادارات کل امور مالياتي...

رسيدگي به اظهارنامه مالياتي عملکرد 86 مؤديان موضوع بند ج ماده 95موضوع
قانون مالياتهاي مستقيم تا پايان تيرماه سال 88

احتراماً، پيرو دستور العمل شماره 75174/1882/232 مورخ 30/7/1387 و بخشنامه شماره
127301 مورخ 7/12/1387 درخصوص تمديد مهلت تسليم اظهارنامه عملکرد سال 1386
صاحبان مشاغل موضوع بند ج ماده 95 و رانندگان تاکسي تا 30/9/1387 و 25/12/1387 در
اجراي مصوبات هيأت محترم وزيران ، با عنايت به مقررات ماده 100 قانون مالياتهاي مستقيم و
تسليم اظهارنامه توسط اکثر صاحبان مشاغل مذکور تا پايان تيرماه سال 1387 ، مقتضي است
به منظور عدم شمول مرور زمان مالياتي ، ترتيبي اتخاذ گرددتا پرونده هاي مالياتي کليه مؤديان
مزبور که در فرصت قانوني و يا در مهلت تعيين شده نسبت به تسليم اظهارنامه مالياتي عملکرد
سال 1386 اقدام نموده و مشمول توافق و تفاهم خود اظهاري حسب مورد نشده اند و يا در
اجراي ماده 158 بعنوان نمونه انتخاب شده اند ، تا پايان تيرماه سال 1388 مورد رسيدگي و

برگ تشخيص ماليات مربوط صادر گردد.
 

محمود شکري
معاون عملياتي
 

 
 

شماره:75174/1882/232
تاريخ: 30/07/1387

پيوست:
دستورالعمل

 

م87بند ج ماده 53795

 
مخاطبين/
ذينفعان

امورمالياتي شهرتهران
امورمالياتي استان تهران

اداره کل امور مالياتي استان.......
چگونگي اخذ اظهارنامه ي مالياتي مشاغل بندج ماده ي95 قانون مالياتهايموضوع

مستقيم
احـتـراماً، بـا تـوجـه بـه اينـکه طـبق مـصوبه ي شماره 122661/41039 مورخ 21/7/87
هيئت محترم وزيران)تصوير پيوست( فرصت تسليم اظهارنامه ي مالياتي عملکرد سال 1386
صاحبان مشاغل بند ج ماده ي 95 قانون مالياتهاي مستقيم تا پايان آذرماه سال 1387 تمديد
شده است لذا مقتضي است ادارات امور مالياتي در اجراي مصوبه ي مذکور به شرح زير اقدام

نمايند:
1- ترتيبي اتخاذ گردد که در اين خصوص از طريق جرايد محلي، شبکه هاي استاني صدا و سيما،
شورا هاي اسلامي شهر و روستا، استانداري ها، فرمانداري ها،  بخشداري ها، مجامع و اتحاديه
هاي امور صنفي، تاکسيراني، پايانه هاي حمل بار و مسافر و ... اطلاع رساني لازم انجام پذيرد تا

تاریخ سند: 1388/02/15
شماره سند: 232/186/15444

کد سند: م/156/1388/505
وضعیت سند: -

امضا کننده: معاون عملیاتی )محمود شکری(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

رسيدگي به اظهارنامه مالياتي 
عملکرد 86 مؤديان موضوع بند ج
ماده 95 قانون مالياتهاي مستقيم تا

پايان تيرماه سال 88
دستور العمل خود اظهاري اعضاي 

کانون کارشناسان رسمي دادگستري
در اجراي ماده 158 قانون مالياتهاي

مستقيم براي عملکرد سال 1389
دستورالعمل خوداظهاري درآمد 

مشمول ماليات و ماليات شوراي
عالي کارشناسان رسمي دادگستري
دراجراي ماده 158 قانون مالياتهاي

مستقيم براي عملکردسال1389
دستورالعمل فرآيند و برنامه ريزي 

رسيدگي و وصول ماليات اشخاص
حقوقي و مشاغل

ارسال دستورالعمل خوداظهاري 
عملکرد سال 1392 اعضاي شوراي
عالي کارشناسان رسمي دادگستري
در اجراي ماده 158 اصلاحي قانون
مالياتهاي مستقيم مصوب

27/11/1380
دستورالعمل در مورد انتخاب نمونه 

اظهارنامه 83 مشاغل طرح
خوداظهاري

دستورالعمل ارشادي در خصوص 
رسيدگي و همکاري با ديوان

محاسبات
اصلاح بند )2-6( دستورالعمل شماره 

200/95/501 مورخ
1395/01/22 درخصوص نحوه

استخراج اطلاعات فاقد بار مالياتي
اولويتهاي برنامه عملياتي سازمان در 

ارديبهشت ماه سال جاري با توجه
به شيوع بيماري کرونا

   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

بازگشت
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مؤدياني که در مهلت مقرر قانوني موفق به تسليم اظهارنامه مالياتي شغلي خود نشده اند، بتوانند
در فرصت تعيين شده نسبت به تسليم اظهارنامه مالياتي سال 1386 اقدام نمايند.

2- علاوه بر اقدامات بند فوق، ترتيبي اتخاذ گردد تا مأموران مالياتي ذيربط، در جهت تکريم
 محترم مالياتي در خصوص تسليم اظهارنامه، از طريق مراجعه ي حضوري و يا تلفن، مؤديان

اطلاع رساني لازم را به عمل آورند.
3- در خصوص آن گروه از پرونده هاي صاحبان مشاغل موضوع بند ج ماده ي 95 ق.م.م. که به
دليل عدم تسليم  اظهارنامه ي مالياتي در مهلت مقرر قانوني، بدون اعمال معافيت موضوع ماده
ي 101 ق.م.م مورد رسيدگي و تشخيص قرار گرفته است، در صورت تسليم اظهارنامه ي مالياتي
تا پايان آذرماه سال جاري، ادارات امور مالياتي مکلفند با رعايت مقررات نسبت به اعمال معافيت

متعلقه اقدام نمايند.
4- پيرو ي نامه ي شماره 65994/ 1738/ 232 مورخ 8/7/87 در خصوص عدم اقدام جهت
رسـيـدگي و تـشخـيص مـاليات پرونـده هاي مؤديان فوق و نيز نامه ي شماره 71420/186/
232 مورخ 22/7/87 در خصوص ارسال اطلاعات برنامه ي عملياتي رسيدگي به پرونده هاي
مالياتي، ترتيبي اتخاذ گردد تا برنامه ي زمان بندي رسيدگي به پرونده هاي مـالـياتـي صـاحبـان
مـشاغـل طـبق جـدول پيوسـت در مـحـيط نرم افزار Excel تهيه و لوح فشـرده ي آن حداکثر تا

15/ 10/ 1387 به دفتر امور تشخيص مالياتي ارسال گردد.
 
 
 

علي اکبر عرب مازار
رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور

 
تاريخ اجراء:از تاريخ

ابلاغ

مدت اجراء:تا اطلاع

ثانوي

نحوه ابلاغ: فيزيکيمرجع ناظر:دادستاني انتظامي مالياتي

 

 
 
 

شماره:127301
تاريخ: 07/12/1387

پيوست: 
بخشنامه

 

مبند ج ماده 0838795

 
اداره کل امور مالياتيمخاطبين

تمديد مهلت تسليم اظهارنامه مالياتي عملکرد سال 1386 مشاغل بند ج مادهموضوع
95 قانون مالياتهاي مستقيم

تصوير تصويب نامه شماره 220846/41946 مورخ 27/11/87 مبني بر:
»فرصت تسليم اظهارنامه مالياتي موضوع تصميم نامه شماره 122661/41039 مورخ 21/7/87
صرفاً براي رانندگان تاکسي موضوع بند ج ماده 95 قانون مالياتهاي مستقيم مصوب 1366 در

خصوص عملکرد سال 1386 تا بيست وپنجم اسفند سال 1387 تمديد مي شود«
جهت اجرا ابلاغ مي گردد.

 
علي اکبر عرب مازار
رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور
 

 
 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 156 ـ ادارة امور مالياتي مکلف است اظهارنامة مؤديان ماليات ‌بر درآمد را در مورد هر منبع که در موعد

قانوني تسليم شده است حدا...

بازگشت
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